ADITIVO N° 01 AO EDITAL / TERMO DE REFERÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2026 – CPL/PMMH

ASSUNTO: CANCELAMENTO DO LOTE I

A agente de contratação, no uso de suas atribuições legais, torna público o

presente Aditivo ao Edital/Termo de Referência, referente ao PREGÃO

ELETRÔNICO nº 004/2026, para cancelar o Lote I (SERVIÇOS MECÂNICOS EM

MONSENHOR HIPÓLITO-PI).

Dessa forma, o lote citado não integrará mais o objeto da presente licitação,

permanecendo inalterados os demais lotes, itens e condições estabelecidas no Edital e no

Termo de Referência.

Este aditivo passa a vigorar a partir da data de sua publicação.

Monsenhor Hipólito-PI, 06 de fevereiro de 2026.

VALMIRA BEZERRA POLICARPO

Pregoeira Oficial/Agente de Contratação